
A šel dál

Záviš

Sežral sedum jelit, zelí čtvrt kila, 
půl bochníku chleba, jednu cibuli. 
Sežral sedum jelit prasečích a šel dál. 
Vyhulil dvě žvára, čtyri doutníky, 
pakl nové směsi, trávu ze Znojma. 
Vypráskal dvě žvára bez filtru a šel dál. 

Dál, dál, až na samý konec konce 
Dál, dál, až na onen konec samotný 

Vypil soudek piva i když nevelký 
a demižon vína, neopletený. 
Vypil soudek piva světlého a šel dál. 
Vyválel se v síni, poté ve spíži, 
porazil dve židle, smrkal do vesty. 
Vyválel se v síni důkladně a šel dál. 

Dál, dál, až na samý konec konce 
Dál, dál, až na onen konec samotný 

Vohrabal tři ženy z armády spásy 
a jednoho vojcla těsně po službě. 
Vohrabal tři ženy zarděné a šel dál. 
Křičel na peróně, hvízdal v čekárně, 
obnažil se v kupé, kňoural na WC. 
Křičel na peróně ze všech sil a šel dál 

Dál, dál, až na samý konec konce 
Dál, dál, až na onen konec samotný 

Skopal do prdele chlapa v klobouku, 
pak kousl do břicha bábu s nákupem. 
Skopal do prdele chlapíka a šel dál. 
Chrápal na záchytce přikurtovaný, 
plival na zřízence, netrefil se však. 
Vychrápal se tam jak jezevec a šel dál. 

Dál, dál, až na samý konec konce 
Dál, dál, až na onen konec samotný

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

